ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 201/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 11 tháng  8   năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc nâng cấp Bệnh viện đa khoa tỉnh thành

 Bệnh viện hạng I vào năm 2022

Để đảm bảo tiến độ hoàn thành mục tiêu nâng cấp Bệnh viện đa khoa tỉnh

lên Bệnh viện hạng I vào năm 2022 và tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc trong

quá trình triển khai thực hiện, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức cuộc họp để trao đổi,

thống nhất các nội dung trên:

1. Thành phần kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Thị Quyên Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì;

- Giám đốc Sở Y tế và các phòng chuyên môn có liên quan;

- Giám đốc các Sở: Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giáo dục và

Đào tạo, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và Công nghệ;

- Lãnh đạo Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các Phòng: Văn hóa – Xã hội, Kinh tế - Ngoại vụ thuộc Văn

phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 16/8/2022 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp 3 (Tầng 2), Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long).

4. Công tác chuẩn bị

- Giao Giám đốc Sở Y tế chuẩn bị nội dung, báo cáo và các tài liệu phục

vụ cuộc họp.

- Giao Giám đốc các sở chuẩn bị báo cáo của ngành liên quan đến việc

nâng cấp Bệnh viện lên hạng I tại cuộc họp nêu trên.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị các đại biểu tham dự đầy

đủ theo đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Phòng QTTV;

- Lưu: VT, 3.09.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-08-11T16:07:21+0700